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COMEX/NYMEX ($)

Open

High
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Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 52.3 予 前 予 前 予 前 -855.0億ドル 予 -815.0億ドル 前 37.2万人 予 24.9万人

前 53.0 予 52.2 前 予 前 55.30% 予 54.00% 前 予 前 3.6% 予 3.6%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 予 前 0.0135 予 0.0185 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 0.00 予 0 前 予 前 予 前 0.0125 予 0.0175 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change
Source: CFTC

Source: Yahoo Finance
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08月 英中銀政策金利

コメント
Precious Metals

貴金属は全般下落。

昨日FRB関係者が米国のインフレを抑制する為の利上げ継続を示唆しておりドル指数が上昇。割高感から貴金属は売られる展開となり、相場も下落した。

FX

ドルは他主要通貨に対し上昇。

ドル円は米中対立再燃への警戒感から一時ドル安円高が同時に進行したものの、その後は上記理由を背景にドル高円安に振れた。

ユーロドルはサンフランシスコ地区連銀の総裁とシカゴ地区連銀総裁、クリーブランド地区連銀総裁の3人がFRBは40年ぶりの物価高に歯止めをかける水準まで利上げ継続であると発言、これによりユー

ロドルは下落した。

ドル円NY終値133.16/133.19、ユーロドルNY終値1.0164/1.0168。

Fixing Prices

8月1日

AM

1,772.90

20.335

910.00

2,186.00

1,779.75

-

915.00

2,194.00

PM

2022年8月3日

20.495

19.915

8月2日
Palladium (Sep)Platinum (Oct)

902.8

915.0

890.4A

905.0

3.4

-$14.00

Silver (Sep)

20.340

Gold (Aug) 

1,789.2

Tue

08月 豪中銀政策金利

0

Mon
07月 製造業PMI

07月 ISM製造業景気指数

07月 ADP雇用者数[前月比]

07月 ISM非製造業景気指数

06月 貿易収支

Wed Thu Fri

2,201.0

2,220.5

2,044.5

2,090.2

-109.2 

7月 非農業部門雇用者数（NFP）[前月比]

07月 失業率

20.139

-0.223 

-￠5.00 -￠2.00

1,805.0

1,776.0

1,789.7

2.0

$15.75 -$7.00 -$3.00-$7.00$16.25

Gold (Moz)

28.4

17.6

10.8

-0.4 

384.9

371.6

13.3

-27.8 

Silver (Moz) Platinum ('000 oz)

1,968.8

1,960.3

8.5

-5.1 

162.2

551.6

-389.4 

42.8

Palladium ('000 oz)
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